ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 043/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, SUSPENDE

O CERTAME do processo seletivo para provimento da função de Contador, para atuar

junto ao Município de Três Passos, Edital de Abertura nº 035/2020, por determinação

do Ministério Público - Procedimento nº 01912.000.252/2020.

Três Passos/RS, 13 de julho de 2020.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração